

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในโรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอ น้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๔,๘๐๐..... บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ..ประเภทก่อสร้าง

งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตร.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๔.....

เป็นเงิน.....๔๒๐,๐๐๐..... บาท

(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. ระยะเวลาดำเนินการ.....๔๐..... วัน แบ่งงวดงาน.....๑..... งวด

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบวร ชินอ้วน..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายสุเมธ มาเมือง..... กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน..... กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักก...

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 ก.พ. 2559

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปลัดจังหวัดขอนแก่น ปี ๕๔ ๐๖๑. ๓.

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในโรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 120 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	330,665.98	1.2726	420,805.53	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	420,805.53	**
	(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	420,000.00	

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

๐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ  กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุ่มอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มานเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในโรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 120 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	420,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)	420,000.00	**
		420,000.00	

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในโรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 120 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโคกสูงประชาสรรค์ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน							
1	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	120.00	50.51	6,061.20	99.00	11,880.00	17,941.20
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	34.00	489.00	16,626.00	99.00	3,366.00	19,992.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ชม. ² (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	101.00	2,050.00	207,050.00	390.00	39,390.00	246,440.00
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	40.00	219.00	8,760.00	133.00	5,320.00	14,080.00
5	เหล็กรอยต่อลาน คสล.SR. 24 RB19 mm.(น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น)	ตัน	0.0178	21,658.00	385.51	3,401.00	60.54	446.05
6	เหล็กรอยต่อลาน คสล.SR. 24 RB15 mm.(น้ำหนัก 13.87 กก./เส้น)	ตัน	0.0610	19,648.00	1,198.53	3,401.00	207.46	1,405.99
7	เหล็กรอยต่อลาน คสล.SD. 30 DB16 mm.(น้ำหนัก 15.80 กก./เส้น)	ตัน	0.1800	20,560.00	3,700.80	3,401.00	612.18	4,312.98
8	เหล็ก wire mesh ๑ 4 มม.# 0.20 ม.	ตร.ม.	675.00	25.00	16,875.00	5.00	3,375.00	20,250.00
9	ลูกรังขอบทาง	ลบ.ม.	16.00	129.61	2,073.76	-	-	2,073.76
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. เสริมเหล็ก Dia. 0.40 ม.	ท่อน	7.00	350.00	2,450.00	122.00	854.00	3,304.00
11	แผ่นโพน	แผ่น	2.00	30.00	60.00	-	-	60.00
12	ยางมะตอย	ลิตร	20.00	18.00	360.00	-	-	360.00
	รวมราคางาน				265,600.80		65,065.18	330,665.98

ลงชื่อ.....กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายพิพัฒน์ มุมอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง